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AKAPEMIA E SIGURISE 

SENATI AKADEMIK

Prot, Tirana mS 02.02, 2023

VENDIM Nr. 76

Senati i Akademisfi së Siguiisf i mbledhur sol me datën 02,02,2023 mbasi diskutoi rreth 
ndryshimeve qS rqedhin si rezuStat I miratimit 15 Statutit të ti dhe kaUmit ni Struktisrën. se re te 
AS-sS,

V EM DOS I:

Ngritjen e grupit t i  purtës per ripunimin e Rregullores së Brendshme te Akademisë së Sigurisë, 
t i  përbërë nga:

1, Drejtues i l-rë
2, Drejtues i I-rë
3, Prof.As.Dr.
4, Drejtues
5, Kryekomisar

Xhavit Shala 
Grenijan Shehaj 
Zaho Golemi 
MitatTola 
Arjan Zoto

Kryetar
Anëtar

Grupi i punës dyke u bazuar në kërkesat e Ligjit të ri të Arsimit te LartS në RSH, si dhe 
ndryshimet qëjanë 'bërë n i statutin e ri, t i  paraqesë rsë Senat projektln e ri të rregullores me 
ndtyshimet e propozuara brer,da dates 15,03.2023.

Tiranë, 02.02.2023


